
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA N° 028 DE 27 DE JULHO DE 2015.

Substitui membro de Comissão de Sindicância Administrativa, instituída pela Portaria n° 009, de 17 de março de 2015.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam substituídos os servidores Reginaldo Anselmo dos Santos – mat. 7943, pela servidora Suzana Beatriz
Ferreira da Silva – mat. 9117 e a servidora Thaina Luiza Messias Maciel – mat. 8751, pelo servidor Lucas Cavassa Batista
– mat. 7541, na Comissão de Sindicância Administrativa instituída pela Portaria n° 009 de 17 de março de 2015 e
designada para apurar os fatos constantes no Processo Administrativo n° 5016, de 11 de fevereiro de 2015.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 27 de julho de 2015.

Dinaci Vieira Marques Ranzi

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” nº. 3 de 01.01.2013

PORTARIA N° 029 DE 27 DE JULHO DE 2015.

Substitui membro de Comissão do Processo Administrativo Disciplinar, instituída pela Portaria n° 024, de 08 de julho de
2015.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica substituído o procurador do município Dr. Marcelo Henrique Galharte mat. 1063, pela procuradora do
município Dra. Bruna Assad – mat.1957, na Presidência da Comissão do Processo Administrativo Disciplinar instituída pela
Portaria n° 024 de 08 de julho de 2015 e designada para apurar os fatos constantes no Processo Administrativo n° 19970,
de 19 de maio de 2015.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 27 de julho de 2015.

Dinaci Vieira Marques Ranzi

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” nº. 3 de 01.01.2013

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: cdc7bb19

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T23:02:19-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




